ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2023 № 2162
г. Богданович

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения
культуры «Центр современной культурной среды городского округа Богданович»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Центр
современной культурной среды городского округа Богданович» изменения, дополнив
подпункт 2.3.1. пункта 2.3. раздела 2 следующим основным видом деятельности:

«- создание условий для развития туризма.».
2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» Игнатовой Е.В.
произвести необходимые действия по регистрации изменений в Устав
Муниципального автономного учреждения культуры «Центр современной
культурной среды городского округа Богданович».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд